

FlexiTechs A/S

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexiTechs A/S Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 50 24 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Møller Olsen, Formand Jesper Olsen Morten Bach Nielsen
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østervold 39, 8900 Randers
Advokatforbindelse	Dahl Advokatpartnerselskab, Mariane Thomsens Gade 4B, 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	SMOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.461.137 kr. mod 13.683.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -450.512 kr. mod 1.916.343 kr. sidste år. Ledelsen anser i udgangspunktet årets resultat for utilfredsstillende, men under hensyntagen til bagvedliggende årsager som indtjening i udvikling af nye produkter og procesoptimering samt en kraftig øget bemanning i årets løb, tegner der sig et solidt fundament for den fremtidige drift. Dette har allerede materialiseret sig, og der forventes i det kommende regnskabsår en markant stigning i både omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	14.461.137	13.683.000
1 Personaleomkostninger	-14.628.578	-10.892.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-186.872</u>	<u>-143.041</u>
Driftsresultat	-354.313	2.647.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.049	2.151
Andre finansielle indtægter	6.387	52.590
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-218.199</u>	<u>-224.098</u>
Resultat før skat	-559.076	2.478.073
Skat af årets resultat	<u>108.564</u>	<u>-561.730</u>
Årets resultat	<u>-450.512</u>	<u>1.916.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	270.000
Overføres til overført resultat	0	1.646.343
Disponeret fra overført resultat	<u>-800.512</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-450.512</u>	<u>1.916.343</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.094.557	434.407
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>115.145</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.209.702</u>	<u>434.407</u>
Deposita	<u>320.000</u>	<u>270.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.529.702</u>	<u>704.407</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.429.940</u>	<u>5.191.088</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.429.940</u>	<u>5.191.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.571.587	5.240.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.166.968	4.848.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.987	83.058
Tilgodehavende selskabsskat	128.584	18.000
Andre tilgodehavender	24.857	69.150
Periodeafgrænsningsposter	<u>350.810</u>	<u>186.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.354.793</u>	<u>10.446.225</u>
Likvide beholdninger	<u>26.604</u>	<u>28.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.811.337</u>	<u>15.665.647</u>
Aktiver i alt	<u>19.341.039</u>	<u>16.370.054</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.756.926	5.557.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	270.000
Egenkapital i alt	5.506.926	6.227.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.486	650.106
Hensatte forpligtelser i alt	386.486	650.106
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	130.565	74.014
3 Deposita	0	13.500
4 Selskabsskat	24.640	0
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.416	0
6 Anden gæld	0	414.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.621	502.037
Kortfristet del af langfristet gæld	97.361	57.569
Gæld til pengeinstitutter	3.381.233	1.998.219
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	242.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.867.789	768.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.012.289	2.841.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.066	3.068
Selskabsskat	0	936.363
Anden gæld	3.456.768	2.385.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.162.006	8.990.473
Gældsforpligtelser i alt	13.447.627	9.492.510
Passiver i alt	19.341.039	16.370.054

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	3.911.095	744.000	5.055.095
Udloddet udbytte	0	0	-744.000	-744.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.646.343	270.000	1.916.343
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	5.557.438	270.000	6.227.438
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-800.512	350.000	-450.512
	400.000	4.756.926	350.000	5.506.926

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.084.276	9.774.409
Pensioner	1.333.616	938.792
Andre omkostninger til social sikring	52.378	40.940
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>158.308</u>	<u>138.388</u>
	<u>14.628.578</u>	<u>10.892.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>18</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	227.926	131.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.361</u>	<u>-57.569</u>
	<u>130.565</u>	<u>74.014</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	0	13.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>13.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>13.500</u>
4. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	24.640	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>24.640</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	130.416	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>130.416</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	414.523
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>414.523</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>414.523</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.354 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 868 t.kr., heraf er 257 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 228 t.kr.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 487 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har for de tre lejemål en huslejeforpligtelse på i alt 310 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garanti af pengeinstitut overfor tredjemand på EUR 579.994,60.
